
Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL 
                               AVISO DE LICITAÇÃO 
Processo Administrativo Nº 87/2021 
Edital: PREGÃO PRESENCIAL Nº 61/2021 
 

Objeto: Registro de Preços para futura prestação de serviço de transporte 
escolar para linha Santa Rosa/Barra do Leão com estimativa de 63 km 
diários, para atendimento ao calendário escolar, de acordo com as 
especificações e quantidades constantes no Anexo I – Lista de Itens, do 
presente Edital. Codigo TCE/SC nº  
77EC34E99C497356CCC81AEE9C45228B81D426B0 
 

 

DATA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA:  
ATÉ DIA 10/11/2021 HORÁRIO LIMITE: até 08:00  
 
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO:  
ATÉ DIA 10/11/2021 HORÁRIO LIMITE: as 08:00 

 
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Rua Angelo 
Toazza, 600, nos dias úteis, das Segunda à Sexta, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 
horas, pelo fone (49) 3345-3000 ou site www.santiagodosul.sc.gov.br. 
 

SANTIAGO DO SUL,  de  25 de Outubro de 2021. 
JULCIMAR A. LORENZETTI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

http://www.santiagodosul.sc.gov.br/

		2021-10-25T09:38:05-0300
	MAIKON TIAGO LUNEDO:05907058900




